
UCHWAŁA NR XLIV/667/18
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Lubuskiego wraz 
z planami zagospodarowania przestrzennego miejskiego obszaru funkcjonalnego ośrodka 

wojewódzkiego Zielona Góra i Gorzów Wlkp.

Na podstawie art. 18 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 z późn. zm.), w związku z Uchwałą 
Nr LIII/617/14 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 8 października 2014 roku w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Lubuskiego wraz z planami 
zagospodarowania przestrzennego miejskiego obszaru funkcjonalnego ośrodka wojewódzkiego Zielona Góra 
i Gorzów Wlkp. uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Lubuskiego wraz 

z planami zagospodarowania przestrzennego miejskiego obszaru funkcjonalnego ośrodka wojewódzkiego 
Zielona Góra i Gorzów Wlkp.

§ 2. Plan, o którym mowa w § 1 składa się z: 

1) Tom I - Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Lubuskiego – część tekstowa

i graficzna (mapy w skali 1:200 000 ponumerowane odpowiednio od 1a do 1i  i od 2a do 2h) – stanowi 
załącznik nr 1;

2) Tom II – Plan zagospodarowania przestrzennego miejskiego obszaru funkcjonalnego ośrodka 
wojewódzkiego Gorzów Wlkp. – część tekstowa i graficzna (mapy w skali 1:200 000 ponumerowane 
odpowiednio od 1a do 1g  i od 2a do 2f) – stanowi załącznik nr 2;

3) Tom III – Plan zagospodarowania przestrzennego miejskiego obszaru funkcjonalnego ośrodka 
wojewódzkiego Zielona Góra  – część tekstowa i graficzna (mapy w skali 1:200 000 ponumerowane 
odpowiednio od 1a do 1g   i od 2a do 2f) – stanowi załącznik nr 3;

4) Tom IV  –  Wnioski i rekomendacje z Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Lubuskiego 
Karty gmin Tom IV – część tekstowa – stanowi załącznik nr 4.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XXII/191/12 Sejmiku 
Województwa Lubuskiego z dnia 21 marca 2012 r. w sprawie uchwalenia „Zmiany Planu zagospodarowania 
przestrzennego Województwa Lubuskiego” (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2012 r. poz. 1533).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 2 maja 2018 r.

Poz. 1163



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY 
SEJMIKU

Czesław Fiedorowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1163




